蛟河市发展和改革局关于召开白石山国家森林公园景区门票价格听证会的公告

（第2号）
经请示蛟河市政府同意，蛟河市发展和改革局决定近期召开白石山国家森林公园景区门票价格听证会。根据《政府制定价格听证办法》规定，蛟河市发展和改革局确定了本次听证会的听证人、听证代表、旁听人员以及新闻媒体名单，现将有关事项公告如下：
  一、会议时间
  2017年9月27日上午9点。
  二、会议地点
  蛟河市水利局一楼会议室（市政府院内东侧楼）

三、听证方案内容

白石山国家森林公园景区门票价格制定
四、参加人员名单及产生方式
  （一）听证人3人：

宋书军、孔令波、王传佳

（二）成本监审机构1人：
  何建全（蛟河市价格认证中心）
  （三）听证会正式代表21人：
  消费者代表（13人）：唐妍、王硕贤、薛金玲、李凤兰、高晓翠、王云红、李云环、吕艳丽、李响、史秀云、吴兴华、李永丽、于永刚。

经营者代表（1人）：白石山国家森林公园王洪刚。
  人大代表（1人）：高宪顺（蛟河市人大推荐）。
  政协委员（1人）：于赫（蛟河市政协推荐）。
  政府相关部门（4人）：蛟河市政府法制办杨延超、蛟河市软环境办公室朱金旺、蛟河市财政局王绪清   、蛟河市消费者协会李丽娜、。

专家代表（1人）：蛟河市旅游办于钢（蛟河市旅游办推荐）。

    特此公告。

蛟河市发展和改革局

 2017年9月12日